
 

 

UCHWAŁA NR XXII/123/17 

RADY GMINY W POZEZDRZU 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXI/113/12 Rady Gminy 

w Pozezdrzu z dnia 26 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Pozezdrze na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 

z  2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/113/12 Rady Gminy w Pozezdrzu z dnia 26 września 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Pozezdrze na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym w załączniku  do uchwały Nr XXI/113/12 Rady Gminy w Pozezdrzu z dnia 

26 września 2012 r. Podział Gminy Pozezdrze na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym  prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że  

w granicach okręgu wyborczego Nr 2  zapis „Pilaki Wielkie”  otrzymuje brzmienie: „Piłaki Wielkie”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pozezdrze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Pozezdrze oraz w BIP-ie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Ginkowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 1139


		2017-03-08T13:09:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




